

Helweg-Jørgensen A/S

Sømandshvile Park 23, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 56 76 36 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2025.

Britta Helweg-Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helweg-Jørgensen A/S Sømandshvile Park 23 2960 Rungsted Kyst
	Telefon: 45161481
	CVR-nr.: 56 76 36 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Britta Helweg-Jørgensen Uffe Thorsteinsson Stig Helweg-Jørgensen
Direktion	Britta Helweg-Jørgensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været ejendomsadministration og investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod 787 t.kr. sidste år. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	533.566	703.085
1 Personaleomkostninger	-408.000	-404.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-132.575</u>	<u>-132.575</u>
Driftsresultat	-7.009	166.510
Andre finansielle indtægter	317.697	896.457
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-69.751</u>	<u>-47.479</u>
Resultat før skat	240.937	1.015.488
2 Skat af årets resultat	<u>-57.534</u>	<u>-228.584</u>
Årets resultat	183.403	786.904
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-816.597</u>	<u>-13.096</u>
Disponeret i alt	183.403	786.904

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.213.141	1.345.716
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.213.141</u>	<u>1.345.716</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.213.141</u>	<u>1.345.716</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	47.440	0
Andre tilgodehavender	8.141	64.401
Tilgodehavender i alt	<u>55.581</u>	<u>64.401</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.323.642	7.083.080
Værdipapirer i alt	<u>6.323.642</u>	<u>7.083.080</u>
Likvide beholdninger	112.958	125.144
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.492.181</u>	<u>7.272.625</u>
Aktiver i alt	<u>7.705.322</u>	<u>8.618.341</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	946.000	946.000
Overført resultat	4.083.609	4.900.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>5.829.609</u>	<u>6.646.206</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	115.000	73.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>115.000</u>	<u>73.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	665.616	872.868
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>665.616</u>	<u>872.868</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	205.000	195.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Anden gæld	840.097	781.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.095.097</u>	<u>1.026.267</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.760.713</u>	<u>1.899.135</u>
 Passiver i alt	 <u>7.705.322</u>	 <u>8.618.341</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	946.000	4.913.302	500.000	6.359.302
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.096	800.000	786.904
Egenkapital 1. januar 2024	946.000	4.900.206	800.000	6.646.206
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-816.597	800.000	-16.597
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	946.000	4.083.609	800.000	5.829.609

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	408.000	404.000		
	<u>408.000</u>	<u>404.000</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	10.560	0		
Årets regulering af udskudt skat	42.000	216.000		
Regulering af tidligere års skat	4.974	12.584		
	<u>57.534</u>	<u>228.584</u>		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2024	4.363.232	4.363.232		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2024	<u>4.363.232</u>	<u>4.363.232</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.017.516	-2.884.941		
Årets af-/nedskrivninger	<u>-132.575</u>	<u>-132.575</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-3.150.091</u>	<u>-3.017.516</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.213.141</u>	<u>1.345.716</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>870.616</u>	fristet gæld	<u>31/12 2024</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter	870.616	205.000	665.616	0
	<u>870.616</u>	<u>205.000</u>	<u>665.616</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 871 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.213 t.kr.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024	<u>6.323.642</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>242.320</u>
